2022年２月８日

各 位

会 社 名  Ｆ Ｉ Ｇ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  村井 雄司

（コード： 4392 東証一部  福証）

問合せ先  取締役執行役員社長室長  岐部 和久

  (TEL．097－576－8730)

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年２月 12 日に公表した通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 2021年12月期通期連結業績予想数値の修正（2021年１月１日～2021年12月 31日）

 （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 11,000 500 468 294 10円15銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 12,264 566 573 441 15円12銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,264 66 105 147 －

増  減  率 （ ％ ） 11.5 13.2 22.4 50.3 －

（参考）前期実績

（2020年12月期）
10,333 △284 △256 169 ５円84銭

２． 修正の理由

メインである情報通信事業においては、新型コロナウイルス禍においてもペイメント関連を中心に業績は

好調に推移し、売上高・営業利益ともに予想を上回りました。

前期に業績不振が続いていた装置等関連事業についても、大型の装置案件などで売上高が予想を上回り、

前期のように新規開発段階での赤字案件が無くなったことから、利益についても黒字転換となりました。

また、上記に加えて、装置等関連事業の黒字転換による繰延税金資産計上などにより、親会社株主に帰属

する当期純利益についても予想を上回りました。

以 上